— 1 —

宁夏大学部门公文

关于转发教育部教育技术与资源发展中心
（中央电化教育馆）《关于开展教师人工智能

应用案例征集活动的通知》的通知

各学院、各学部：

现将教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）《关

于开展教师人工智能应用案例征集活动的通知》予以转发，请结

合实际组织教师自愿参加，具体事宜通知如下：

一、工作要求

（一）材料报送

请各学部于 9月 5日前，将申报材料纸质版和电子版统一报

送到德勤楼 713室。

（二）审核与提交

本科生院将对报送材料进行审核，于 9月 8日—12日将案例

上传至活动平台（http://huodong.ncet.edu.cn），使用智教通

行证（智慧高教）登录后按照规范上传作品。

（三）组织要求

本科生院〔2025〕66 号

— 2 —

请各学院、学部高度重视，认真组织，积极动员教师参与活

动，并严格按照时间节点和要求报送相关材料。

二、联系人及联系方式

联系人：于艳静；联系电话：2061943（内线 6943）

附件：教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

《关于开展教师人工智能应用案例征集活动的通知》

本科生院

                      2025年 7月 11日

本科生院 2025 年 7 月 11 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME